СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДЕРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО>

рЕшЕниЕ

от 17 августа 202Зг,

<Об утверждении проекта внесения изменений и

дополнений в Генеральный план муниципального
образования сельского поселения <!еревня
Похвиснево> Тарусского района Калужской
области>

Jф 13

Руковолствуясь Федеральным Законом Nsl3l-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, статьями 8, 2З, 24, 28
Градостроительного Кодекса Российской Фелерачии, Решением Сельской Щумы
сельского поселения <.Щеревня Похвиснево>> от 18,01.202lг Jф02 <О принятии полномочий
муниципального образования кТарусский район> по решению отдельных вопросов
местного значения), Уставом муниципального образования сельского поселения к!еревня
[lохвиснево), на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах
публичных слушаний, Сельская Дума сельского поселения к!еревня Похвиснево>>

РЕШИЛА:
1. Утвердить проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план

муниципаJIьного образования сельского поселения кЩеревня Похвиснево>
Тарусского района Калужской области

2. Настояltlее решение вступает в силу с момента его подписания, подЛежиТ

офичиа:lьному опубликованию и размещению на офиuиа-гlьном саЙте

администрации МР кТарусский район> в разделе <Сельские поселения) на

странице сельского поселения к!еревня Похвиснево) в сети Интернет

глава сельского посел
<<Щеревня Похвиснево С.Б.Стрельникова

думА
сЕль